



2014

➤ Organ naklinin öncüleri, MESOT'un İstanbul Kongresi'nde buluştu



Organ Nakli konusunda dünyanın öncü biliminsanı ve cerrahları, alanlarındaki yeni buluşlarını ve gelişmeleri birbirleriyle paylaşmak için Ortadoğu Organ Nakli Derneği'nin geçen ay İstanbul'da yapılan 14. Genel Kongresi'nin de biraraya geldi. Prof. Dr. Mehmet Haberal'ın, hazırlıklarını iki yıl önce Silivri'nin demir parmaklıkları arkasında başlattığı ve 55 ülkeden 817 katılımcının bulunduğu kongrede bilim insanları, organ nakli alanında son iki yılda geliştirdikleri deneyim, buluş ve başarılarını, sundukları bilimsel bildiriler ile açıkladılar. 10-13 Eylül günlerinde yapılan kongrede ayrıca, kısa adı MESOT olan Ortadoğu Organ Nakli Derneği'nin, iki yıl önce Abu Dabi'deki 13. Genel Kongresi'nde üyelerin oybirliği ile 2014-2016 dönemi başkanlığına seçilen Prof. Dr. Mehmet Haberal, yeni görevini devraldı.

➤ Haberin Devamı Sayfa 2'de

➤ MESOT Organ Nakli Öncülerinin Ödülleri Gala Yemeğinde Verildi



Prof. Mehmet Haberal, Ortadoğu Organ Nakli Derneği'nin 14. Kongresi kapsamında İstanbul'da buluşan bilim insanlarını, kongrenin gala yemeğinde ağırladı.

➤ Haberin Devamı Sayfa 4'de

➤ Prof. Dr. Mehmet HABERAL Amerikan Cerrahlar Koleji'nin 101. yıl toplantısında...



Takvimler 2 Ekim 2010'u gösterdiğinde bir ilk gerçekleşmişti... Şu an 101 yaşında olan Amerikan Cerrahlar Koleji, ilk kez bir Türk'ü; Profesör Doktor Mehmet Haberal'ı "şeref üyesi" seçmiş; Ancak Haberal, Silivri Cezaevi'nde tutuklu bulunduğu için ödülünü almaya gidememişti... Ve yıl 2014... Prof. Haberal, Amerikan Cerrahlar Koleji'nin bilimsel kongresine katılmak üzere Amerika Birleşik Devletleri'ndeydi... Şeref üyesi seçildiği zaman giyemediği cübbesini giydi, Türkiye'yi temsil etti... Gurur verici ve bir o kadar da duygusal anlar yaşandı... İsmi anons edildiğinde tüm salon dakikalarca ayakta alkışladı Haberal'ı...

➤ Haberin Devamı Sayfa 4'de

Sahibi

Prof. Dr. Ali Haberal
Rektör

Genel Koordinatör

Prof. Dr. Nermin Özgülbaş

Genel Yayın Yönetmeni

Prof. Dr. Ahmet Tolungüç

Yazı İşleri Müdürü

Öğr. Gör. Lale Şıvgın Dündar

Tasarım

Özge Yıldırım

Koordinasyon ve İletişim

Derya Çiftçioğlu

Seren Faiz

Ece Serin

Tamıtm ve Halkla İlişkiler:

Bağlıca Kampüsü Ofisi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20.
km Bağlıca 06810 ANKARA

Tel: (0312) 246 67 75

e-posta: bulten@baskent.edu.tr

Web: <http://www.baskent.edu.tr/>

<https://www.facebook.com/#!/BaskentUniv>

<https://twitter.com/baskentuniv>

Prof. Haberal, İstanbul Kongresi' ni açış konuşmasında evsahibi kimliğiyle tüm katılımcılara "Hoşgeldiniz" derken, Cezaevinde tutuklu bulundurulduğu için katılmadığı bir önceki toplantıda kendisini başkanlığa aday gösteren ve üstelik oybirliğiyle başkan seçen meslektaşlarına ilk kez resmen teşekkür etmek olanağı buldu.

Konuşmasında Prof. Haberal, Ortadoğu ülkeleri, Asya, Avrupa, Güney ve Kuzey Amerika ve Avustralya'dan gelen meslektaşlarına duygularını, şöyle özetledi: "Maalesef sizle bir süre birlikte olamadım, bazı toplantılara katılmadım ama bunların hiçbiri önemli değil. Şimdi buradayım ve sizlerle birlikteyim. Benim için önemli olan budur. Japonya'dan



Arjantin'e, tüm dünyadan arkadaşlarım, hepinizle gurur duyuyorum, hepinize teşekkür ediyorum. Bana her zaman destek oldunuz."

Prof. Haberal, dünyada ve Türkiye'de organ nakli konusunun tarihini ve MESOT'un kurulması çalışmalarını da özetlediği konuşmasında, Türkiye'de ve birçok İslam ülkesinde yanlış yorumlar nedeniyle karşılaştıkları güçlükleri ve bunları nasıl aştıklarını da anımsattı."

Prof. Hosseini: Başarımızı ve Vizyonumuzu Haberal Gibi Öncülere Borçluyuz

Haberal'dan sonra konuşan MESOT'un bir önceki başkanı İran'ın önde gelen bilim insanı Prof. Seyed Ali Malek Hosseini, "İki kıtayı birleştiren, tarih ve kültür kenti İstanbul'da olmaktan duyduğu mutluluğu" ifade ederken, duygularını şu sözlerle dile getirdi: "Böylesine prestijli bir kongre yaptıkları için Prof. Haberal ve ekibine teşekkür etmek istiyorum. Haberal, 26 yıl önce MESOT'u kurduğu için bugün burada birlikteyiz. Bu süreçte MESOT, organ nakli uygulamalarında ve araştırma sürecini geliştirmede önemli rol oynadı, ilk zamanlarda organ nakli sadece birkaç ülkede böbrek nakliyle sınırlıydı. Bugün ise Kuzey Afrika'dan Asya'ya kadar genişledi. Organ nakli sayısı da çok fazlalaştı. Bizler vizyonumuzu ve başarımızı Haberal'ın da aralarında bulunduğu öncülere borçluyuz. Bir kez daha dernek başkanı Prof. Haberal ve dernek çalışanlarını kutlamak, teşekkür etmek istiyorum."

"Organ ticareti ve organ nakli turizmi ile mücadele yolunda önemli bir belge olan İstanbul Deklarasyonu'nun oluşmasına öncülük eden Prof. Haberal'a teşekkür ediyorum. Prof. Haberal, MESOT'un kurucu yöneticisi olarak ve ayrıca Türkiye'de organ nakli alanındaki standartların gelişmesini ve kurumsallaşmasını sağlayan dev bir isimdir."

Prof. Hakim, Haberal'a Kendi Yaptığı Büstü Armağan Etti

İngiltere Sağlık Derneği İkinci Başkanı Prof. Nadey Hakim de konuşmasına, "Değerli dostum Haberal, size özgür dünyaya hoş geldiniz demek benim için büyük bir mutluluk" tümcesiyle başladı ve Prof. Dr. Haberal' demir parmaklıklar arkasında geçen 4 yıl 4 ayını anımsattı. Prof. Nadey Hakim, duygulu bir ifadeyle şunları söyledi:

"4 yıl boyunca gözlerimize görünmez, kalplerimize görünürdünüz. Gözlerimizin önünde değildiniz ama, kalplerimizin içindeydiniz. Siz özgür bir adam değildiniz, sizi üç kez ziyaret etme fırsatım oldu. Özgürlüğünüze kavuştuktan sonra sizin için bir şey yapmak istedim. Sizi ölümsüzleştirmek için bir yol aradım. Sonra bu yolu kendi ellerimle yaptım. Umarım göreceğiniz şeyi beğenirsiniz." Bu sözlerinden sonra Prof. Nadey Hakim, "Bunu yapmak için sevgiyle, mutlulukla gece-gündüz çalıştım" dedi ve Prof. Dr. Haberal'a kendi elleriyle yaptığı bir Mehmet Haberal büstü armağan verdi. Prof. Haberal'ın önünde, dostu ve meslektaş Prof. Dr. Hakim



Soldan Sağa: MESOT Genel Sekreteri Prof. Antoine Barbari, MESOT Kurucusu ve Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal, MESOT Eski Başkanı Prof. Dr. Seyed Ali Malek-Hosseini, MESOT Eski Başkanı Prof. Dr. Marwan Masri, MESOT Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Refaat Kamel, MESOT Eski Başkanı Prof. Dr. Antonie Stephan

tarafından yapılan kendi büstü duruyordu. Kongrede o an duygusal bir an yaşandı. Prof. Haberal, dostu tarafından yapılan büstünü görünce, güçlkle şu sözleri söyleyebildi: "Bir insan parasız kalabilir, fakat önemli değil. Para kolaylıkla bulunabilir. Evsiz kalınabilir, o da önemli değil. Zor ya da kolay, ev de yapabilirsiniz. Fakat sizin gibi dostlar kolay kolay bulunmaz. Benim sizin gibi dostlardan başka bir şeye ihtiyacım yok. Çoğunuzu yıllardır tanıyorum. İnanın size ihtiyacım var. Beni hep desteklediniz, hep benimlediniz. Hepinize, tek tek çok teşekkür ederim. MESOT'u kurmaya karar verdiğimde 'Nasıl bir logo kullanmalıyız' dedim ve 'Tüm Ortadoğu'yu kucaklayan iki el olsun' dedik. Şimdi o eller sadece Ortadoğu'yu değil tüm dünyayı kucaklıyor" dedi.

Açılış töreninin son konuşmacısı ise



Pakistan'dan gelen, MESOT'un eski Başkanı Dr. Adibul Hasan Rizvi idi. Rizvi, "Pek çok politik anlaşmazlığın yaşandığı Ortadoğu'da, bu çağda, tıpkı derneğimizin logosundaki iki el gibi, pek çok insanı aynı amaç etrafında bir araya getirdiği için Prof. Haberal'a teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından, "Görev başlıyor" gongu çalındı ve gongun sesiyle birlikte açılış törenine son verildi, kongrenin bilimsel programı başladı. Dört gün süren kongrede, dünyanın dört bir yanından gelen katılımcılara, farklı ülkelere konuk olarak gelen konuşmacılar sunular yapılarak, organ nakli konusundaki yeni gelişmeler ve araştırmalar üzerine görüşlerini dile getirdiler. Kongre boyunca dört ayrı salonda eşzamanlı olarak sürdürülen oturumlarda konuşmacılar sunularının ardından, katılımcıların



Prof. Dr. Mehmet Haberal 4 yıl sonra gerçekleştirdiği ilk kongresinin açılışında heyecanlıydı.

sorularını da yanıtladılar.

Tüm dünyadan 817 katılımcı ile gerçekleştirilen Mesot Kongresi'nde ABD, Almanya,

Arjantin, Arnavutluk, Avustralya, Azerbaycan, Bahreyn, Belçika, Bengaldeş, Birleşik Arap Emirlikleri, Bulgaristan, Cezayir, Çin, Endonezya, Fransa, Güney Afrika, Hırvatistan, Hindistan, Irak, İngiltere, İran, İspanya, İsrail, İsveç, İsviçre, İtalya, Japonya, Kanada, Katar, Kazakistan, Kenya, Kırgızistan, Kolombiya, Kore, Kuveyt, Libya, Lübnan, Macaristan, Makedonya, Meksika, Mısır, Pakistan, Romanya, Rusya, Sırbistan, Sudan, Suriye, Suudi Arabistan, Tayvan, Tunus, Türkiye, Umman, Ürdün, Yemen, Yunanistan'dan uzmanlar katıldı.



➤ MESOT Organ Nakli Öncülerinin Ödülleri Gala Yemeğinde Verildi



Prof. Dr. Mehmet Haberal-Antoine Barbari



Prof. Dr. Mehmet Haberal-Faissal Shaheen



Prof. Dr. Mehmet Haberal-Mustafa Al-Musawi



Prof. Dr. Mehmet Haberal-Saman Nikeghbalian

Yemek mekânına yolculukta, Ataköy' den tekneyle Boğaz turuna çıkan katılımcılar, İstanbul manzarasını çektikleri fotoğraflarla ölümsüzleştirdiler.

Ortaköy'deki gala yemeğinde konuklarını tek tek karşılayan Prof. Dr. Mehmet Haberal, selamlama konuşmasında da tüm katılımcılara teşekkür etti. Prof. Mehmet Haberal, Kadavradan Bağışta Girişim Ödülü'nü Suudi Ara-bistan'dan Faissal Shaheen'e verdi. MESOT Genel Sekreteri Dr. Antoine Barbari Araştırma Ödülü'nü aldı. Kuveyt'li Prof. Mustafa Al-Musawi MESOT Başarı Ödülü'ne layık görüldü. MESOT'un bir önceki başkanı Prof. Seyed Ali Malek Hosseini'ye Türk sanatını simgeleyen bir armağan veren Haberal, MESOT'un 'Başarı', 'Araştırma' ve 'Mehmet Haberal

Kadavradan Bağışta Girişim' ödülleri de sahiplerine takdim etti. MESOT başarı ödülleri İranlı doktor Saman Nikeghbalian ile Kuveytli Profesör Mustafa Al-Musawi'ye verildi.

Ödüllerin ardından gece dans gösterileri ve konserle devam etti. Konuklar yoğun ve verimli geçen kongrenin yorgunluğunu gala yemeğinde eğlenerek attı. İstanbul'a hayranlıklarını dile getiren ve kongrenin tıp-organ nakli dünyası için son derece faydalı olduğunu ifade eden konuklar, Prof. Dr. Haberal'a organizasyon için teşekkür ettiler.

➤ Prof. Dr. Mehmet HABERAL Amerikan Cerrahlar Koleji'nin 101. yıl toplantısında...

Tam 101 yıllık bir tarihi var.. Amerikan Cerrahlar Koleji, dünyanın en önemli kuruluşlarından biri kabul ediliyor. 70 bin'den fazla üyesi, dünyanın her yerinde üyelerinin kurduğu birlikleri var. Bütün tarihi boyunca ise, az sayıda kişi bu onura layık görüldü.. Şeref üyeliği onuruna... Profesör Doktor Mehmet Haberal da o isimlerden biri.. **Şeref üyesi seçilen ilk Türk..**

Ancak 2 Ekim 2010 tarihinde şeref üyeliği ödülünü almaya gidemedi...

Çünkü o tarihte, Silivri Cezaevi'nde tutuklu, özgürlüğünden mahrumdu.. Haberal'ı 15 bin cerrahın katıldığı Washington'daki büyük toplantıda kardeşi, Başkent Üniversitesi Rektörü Ali Haberal temsil etmişti...

Ve yıl 2014... Amerikan Cerrahlar Koleji, 101'inci toplantısını ABD'nin California eyaletine bağlı San Francisco kentinde gerçekleştirdi... Dünyanın dört bir yanından 6 binin üzerinde bilim insanının katıldığı toplantıda Prof. Dr. Mehmet Haberal da vardı....

Toplantıda bulunanlar arasında, THE UNIVERSITY OF Washington Cerrahi Bilimler Departmanı Başkanı Prof. Dr. Karlos Pellegrini, Haberal'a 2010 yılında katılmadığı oturumda onursal üyelik payesini veren eski başkan Prof. Dr. Lamar Mek Cinnis JR, Önceki başkanlardan Britt, Prof. Dr. Patrisya nivmin, Prof. Dr. John Kameron gibi önemli bilim insanları da yer aldı.

Haberal, şeref üyeliğine seçildiği zaman giyemediği cübbesini giydi...

Türkiye'yi gururla temsil etti...

Dostları ve meslektaşlarıyla hasret giderdi...

Haberal, bilimsel etkinliklere de katıldı... Seçilmiş bilim insanlarının davetli olduğu başkanlık yemeğinde de duygusal anlar yaşandı...

Amerikan Cerrahlar Koleji Başkanı Harvard Üniversitesi'nden Prof. Dr. Andrew Warshow, "Hür olarak burada bulunmanızdan hepimiz adına mutluluk duyuyorum" diyerek, Prof. Dr. Haberal'ın adını anons ettiğinde tüm salon ayakta alkışladı... Sonrasında da tüm meslektaşları tek tek Haberal'ın yanına giderek aralarında olmalarından duyduğu memnuniyeti dile getirdi...

Amerika Birleşik Devletleri'ndeki toplantının önemini, ayrıntıları, Prof. Haberal'a eşlik eden Başkent Üniversitesi Genel Koordinatörü Eczacı Feyyaz Artukoğlu Kanal B'ye anlattı...

5 gün süren programın ardından yurda dönen Prof. Dr. Mehmet Haberal da, "Bilim şenliği" olarak nitelediği ABD'deki bu önemli toplantıyı değerlendirdi.

➤ Başkent Üniversitesi 2013'te de en Çok Tercih Edilen Üniversite Oldu

ÖSYM İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı Dokümantasyon ve Arşiv Şube Müdürlüğü'nün, Dokümantasyon ve Yayın Birimi tarafından 2013 Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi, yerleştirmede adayların tercihleri ve yerleşenlerin başarı sıraları hakkında bir çalışma yaptı.

Bu çalışmada 2013 ÖSYS merkezi normal yerleştirme ve ek yerleştirme dönemlerinde adayların yükseköğretim programlarını tercih etme öncelikleri ve yükseköğretim programına yerleşen adayların başarı sıralarına ilişkin değerlendirmeler yapıldı. Bu çalışmada

aktarılan bilgiler, üniversiteler ve yükseköğretim programlarının hangi başarı sırasındaki adaylar tarafından tercih edildiği; adayların yerleştirildikleri bu programlara tercihlerinde istedikleri; bu programlara yerleştirilen adayların başarı sıraları gibi konulara ait verilere yer verildi. Bu bilgiler ışığında Başkent Üniversitesi Ankara'da yer alan Vakıf Üniversiteleri içerisinde üniversiteyi tercih eden

46788 aday sayısı ile en çok tercih edilen vakıf üniversitesi olarak 1. sıradaki yerini korudu. 2012 de yine ilk sırada yer alan Başkent Üniversitesi 42882 aday tercih etmişti.

ÖSYM'nin detaylı analiz sonuçlarına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir. <http://www.osym.gov.tr/belge/1-20540/2013-ogrenci-secme-ve-yerlestirme-sistemi-adaylarin-yuk.html>



➤ Alanya Oba Semt Polikliniği ve Diyaliz Merkezi Hizmete Girdi

Başkent Üniversitesi, Alanya Uygulama ve Araştırma Merkezi, Oba Semt Polikliniği ve Diyaliz Merkezi 27 Eylül 2014 tarihinde hizmete girdi. Alanya Uygulama ve Araştırma Merkezine ek olarak açılan tesis toplam 5.521 m2 alan üzerine inşaa edilmiş olup, iki blokta 5.015 m2 kapalı alana sahip.

Oba Semt Polikliniği ve Diyaliz Merkezi, acil bakım tedavi odaları, Ağız Diş Hastalıkları, Göğüs Hastalıkları, Kulak Burun Boğaz, Dermatoloji, Kadın Doğum, Kardiyoloji, Nöroloji, Beyin Cerrahisi, Genel Cerrahi, Dahiliye, Ortopedi, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Üroloji, Göz Hastalıkları, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Psikiyatri, Algoloji, Beslenme ve Diyetetik, poliklinik odaları, hasta eğitim odaları, toplam 43 adet üniteye sahip hemodiyaliz Salonları, hasta dinlenme odaları ile hizmet vermeye başladı



➤ Kardeş Üniversite Anlaşması

Başkent Üniversitesi ile Amerika Teksas'da bulunan University of the Incarnate Word arasında "Kardeş Üniversite Anlaşması" imzalandı. Bu anlaşma kapsamında, talep eden öğrencilerinin bir Akademik Yıl ya da bir yarıyıl University of Incarnate Word'de değişim öğrencisi olarak eğitim alma olanağına sahip olacaklar.

➤ Kazan Kaymakamına Ziyaret



Başkent Üniversitesi Kazan Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Feride İffet Şahin ve Müdür Yardımcısı Dr. Şafak Kurt Kazan İlçesine yeni atanan Kaymakam Murat Duru'yu makamında ziyaret etti. Kaymakam Murat Duru da Kazan İlçesinde Özel ve Devlet Üniversitelerinin, Meslek Yüksekokullarının bulunmasını sevindirici bulduğunu ve hep birlikte Kazan İlçesinde eğitim kalitesinin artırılması için çalışacaklarını belirterek, bu ziyaretten dolayı Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Feride İffet Şahin ve Müdür Yardımcısı Dr. Şafak Kurt'a teşekkür etti.

➤ Öğrenci Toplulukları Tanıtıldı



Başkent Üniversitesi Öğrenci Toplulukları 1 Ekim 2014 tarihinde Başkent Üniversitesi Kültür Müdürlüğü'nün düzenlediği etkinlikte tanıtıldı. Eğlenceli oyunlar, panayır ve konserler eşliğinde tüm gün süren tanıtım etkinliğinde öğrenciler, tüm toplulukları tanıma şansı buldu.

➤ Başkent Oryantasyon Günleri



22 - 26 Eylül 2014 tarihlerinde Başkent Üniversitesi Tanıtım ve Halkla İlişkiler Ofisi tarafından, Başkent Üniversitesi'ni tercih eden öğrenciler başta olmak üzere, tüm öğrencilerin katılımına açık olan oryantasyon programları düzenlendi. Tüm öğrencilere kısa mesaj ile duyurulan bu programlarda, tüm Fakültelerin dekanları, yüksekokul müdürleri, bölüm başkanları ve akademik kadrolarıyla birlikte

bölmelerin öğretim üyeleri katıldı. Bölüm tanıtımlarının yapıldığı oryantasyon toplantılarına öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Bölümlere ilişkin bilgilerin yanı sıra, kampaüsteki sosyal yaşam, spor alanları, kütüphane, bilgi işlem ve bilişim konularında da bilgi alan öğrenciler, rehberlik merkezi ve kariyer yönlendirme merkezleri hakkında da bilgi sahibi oldu.

➤ "International F. Scott Fitzgerald Conference" İçin Hazırlıklar Başladı

Başkent Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü, Amerikan edebiyatının önde gelen yazarları üzerine uluslararası bilimsel konferanslar düzenleme projesini 2013 yılında hayata geçirmiş, 9-10 Mayıs 2013 tarihlerinde Henry James üzerine bir konferansa ev sahipliği yapmıştı. Bu projenin ikinci aşamasını oluşturan "International F. Scott Fitzgerald Conference" (Uluslararası F. Scott Fitzgerald Konferansı) 7-8 Mayıs 2015 tarihlerinde düzenlenecek. Henry James üzerine yapılan konferansta olduğu gibi bu konferansa da Türkiye'nin yanı sıra farklı ülkelerden akademisyenlerin bilimsel bildirimleriyle katılmaları bekleniyor.

Konferans için ayrıntılı bilgiye <http://fscottfitzgeraldconference2015.baskent.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir.



➤ Biyomedikal Mühendisliği Bölümü Öğrencilerinin Uluslararası Yaz Okulu Başarısı



Jade Üniversitesinin (Almanya) düzenlediği Biyomedikal yoğun yaz okuluna katılan Başkent Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği öğretim üyeleri Doç. Dr. Cengiz Koçum, Öğr. Gör. Mehmet Yüksekaya ve öğrencileri Begüm Kübra Tokyay, Su Güvenir, Veli Gürler, Efe Tınaz, Canberk Uzun, İlayda Akkılıç programı başarıyla tamamladılar. Başkent Üniversitesi öğrencilerinin de içinde bulunduğu yarışma grubu "Ötenazi" konulu posterleri ile 20 den fazla grup içinde birinci oldular.

Başkent Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü'nün Erasmus ortaklarından olan Jade Üniversitesi, Wilhelmshaven, Almanya ile işbirliği kapsamında Jade Üniversitesinin düzenlediği Biyomedikal yoğun yaz okuluna Başkent Üniversitesi



Mühendislik Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği bölümü öğrencileri ve öğretim üyeleri her yaz katılıyorlar.

Söz konusu yaz okulu programı ERASMUS, Almanya Devleti Eğitim Kurumu (DAAD) ve Jade Üniversitesi tarafından destekleniyor.

2014 yılı yaz okulunda "Designing Devices for Healthy Ageing – An International Challenge" başlığı altında düzenlenen yoğun yaz okulunda "Development of Medical Devices", "Medical Electronics", "Biomedical Simulation and Signal Processing", "Microfluidic Applications", "Biomedical Applications" başlıkları altında gruplar oluşturularak, öğrencilerin de bu gruplardan istedikleri bir grup içinde çalışmalarını istendi.

Öğretim üyeleri 4 gün boyunca ders vermiş, öğrenci gruplarının çalışmalarını yansıtan posterleri değerlendirmiş ve

Biyomedikal Mühendisliğinin ülkemizdeki durumu hakkında bilgi verdiler.

Yaz okulu sonunda öğrencilerin oluşturacakları gruplar ile medikal konular içinden, sosyal içerikli bir konuda (örneğin: organ bağışı, ötenazi, kürtaj vb.) poster hazırlamaları ve bunu sunmaları istendi

Program aynı zamanda değişik ülkelerden gelen öğrenciler arasında kültür alışverişini de amaçladığı için hafta sonları ve akşam saatlerinde de çeşitli aktiviteler düzenleniyor. Bu yıl 16 farklı ülkeden katılan 65 öğrenciden, farklı ülkelerden olacak şekilde poster grupları oluşturulması istedi. Başkent Üniversitesi öğrencilerinin de içinde bulunduğu grup "Ötenazi" konulu posterleri ile 20 den fazla çalışma arasında birinciliği aldı.

➤ Metodoloji Çalıştayı



Başkent Üniversitesi Mithat Çoruh Kalite Yönetimi Merkezi 26 Eylül 2014 tarihinde Yeni Kütüphane Binası, Toplantı Salonu'nda Metodoloji Çalıştayı düzenledi. Dekan ve Yüksekokul Müdürleri düzeyinde gerçekleşen tartışmaların "Kurumsal Vizyon ve Strateji Geliştirme" yönünde yapılacak çalışmalara alt yapı oluşturması ve alt birimlere yön vermesi amaçlanan

etkinliğe Prof. Dr. Mithat Çoruh bir sunum gerçekleştirdiği toplantıya, Başkent Üniversitesi Kurucusu ve CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Haberal, Rektör Prof. Dr. Ali Haberal, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, Prof. Dr. Nermin Özgülbaş, Prof. Dr. Nur Altınörs, Üniversite Genel Sekreteri Dr. Hayri Öztürk ile tüm fakülte dekanları ve yüksekokul müdürleri katıldı.

➤ Eğitim Fakültesi 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı Yeni Dönemine "Merhaba" Dedi

Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi 2014-2015 eğitim-öğretim yılının açılışı nedeniyle Eğitim Fakültesi Konferans Salonunda düzenlenen "Yeni Döneme Merhaba Partisi" ve ardından "Akademik Kurul Toplantısı"nda bir araya geldi. Eğitim fakültesi idari ve akademik personeli "Yeni Döneme Merhaba Partisi"nde oldukça keyifli vakit geçirdiler. Daha sonra Dekan Prof. Dr. Şeref Mirasyedioğlu "Akademik Kurul Toplantısı"na başladı. Bir önceki eğitim-öğretim döneminin ve mevcut durumun değerlendirilmesiyle başlayan toplantı, iyi dilek ve temennilerle sona erdi.



➤ XVI World Congress of Psychiatry, Madrid 2014



14-18 Eylül 2014 tarihlerinde Madrid'de gerçekleşen 16. Psikiyatri Kongresi'ne Başkent Üniversitesi'nden E. Akgün Çıtak, A. Karahan, A. Abbasoğlu, S. Avcı, Z. Uğurlu ve N. Özhan Elbaş tarafından hazırlanan "Determining Difficulties, Needs and Coping Ways of Newly Graduated Nurses" başlıklı çalışma poster bildirisi olarak kabul edildi. Prof. Dr. Nalan Özhan Elbaş tarafından kongreye götürüldü.

➤ Viyana Teknik Üniversitesi'nden Başkent'e Ziyaret

Viyana Teknik Üniversitesi Makine ve Endüstri Mühendisliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dipl. Ing. Detlef Gerhard ve Üretim – Endüstriyel Metroloji ve Nanometroloji Bölümü ve Laboratuvarı Başkanı Prof. Dr. Dipl. Ing. Prof.h.c. Dr.h.c. M. Numan Durakbasa 17-19 Eylül 2014 tarihleri arasında Başkent Üniversitesi'ni ziyaret etti. Ziyaretin amacı Başkent Üniversitesi'ni yakından tanımak ve

2013 yılında Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ile yapılan anlaşma çerçevesinde hem ERASMUS programı hem de araştırma faaliyetlerinde yapılabilecek yeni ortak çalışma alanlarını belirlemektir. Ziyarette, Viyana Teknik Üniversitesi, Bratislava Teknik Üniversitesi ve Başkent Üniversitesi Mühendislik fakültelerinin ortak verdikleri AB ERASMUS -KA2 yükseköğretim proje başvurusu ile ilgili gelişmeler konuşuldu ve yeni proje konuları tartışıldı. Başkent Üniversitesi kampüsünü gezen heyet yeni kütüphane binasına hayran kaldı.



➤ "Ve... Ankara" Sergisi

18 Haziran 2014-25 Temmuz 2014 tarihlerinde Ankara PTT Pul Müzesi'nde gerçekleştirilen "Ve... Ankara" Sergisi Başkent Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Müzecilik Yüksek Lisans Programı kapsamında yapılmış çalışmalardan derlenmiş kent arşivlerinden 2 kısa belgesel ve kentin 2014'deki silüetlerini gösteren çalışmalardan oluşuyor. Başkent Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Müzecilik Yüksek Lisans Programı bölüm başkanı Prof. Dr. Billur Tekkök önderliğinde başlatılan "Ve Ankara" projesi Ankara'nın tarihi ve kültürel zenginliklerinin farkına varılması ve unutulmaya yüz tutmuş Ankara algısının tekrar hatırlanması, Ankara hakkında farkındalık yaratılması amacıyla gerçekleştirildi. Proje kapsamında Ahmet Hamdi Tanpınar'ın 5 Şehir adlı eserindeki "Ankara" metninden yola çıkıldı. 3000 yıllık mirasa sahip Ankara'nın sesini duyurmak ve herkesin kendi Ankara'sını tahayyül etmesini sağlamak, kentin belleklerdeki yerini sağlamlaştırmak ve kente aidiyet duygusunun kazandırılması amacıyla düzenlenen sergi, Ankara için anlamlı bir adım olarak değerlendiriliyor.

➤ Sağlık Çalışanları İçin Palyatif ve Yaşam Sonu Bakım Kursu

Onkoloji Hemşireliği Derneği Palyatif Bakım Grubu, ELNEC ((End-of-Life Nursing Education Consortium) ve Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Bölümü işbirliği ile düzenlenen eğitim 11- 13 Haziran 2014 tarihlerinde Başkent Üniversitesi İhsan Doğramacı Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Türkiye'de ilk kez gerçekleştirilen bu eğitim programı ile ülkemizde palyatif bakım anlayışı ve hizmetlerinin gelişimine katkı sağlamak üzere eğitimde model alınabilecek bir program, bu alanda uzmanların bilgi ve deneyimleri ile paylaşıldı. ELNEC kursu 2000 yılında Amerika'da başlayıp 77 ülkeye yayılmış bir program olarak biliniyor.

➤ 9. EONS Avrupa Onkoloji Hemşireliği Kongresi

Avrupa Onkoloji Hemşireliği Birliği ve Türk Onkoloji Hemşireliği Derneği'nin düzenlediği EONS Avrupa Onkoloji Hemşireliği Kongresi'ne 36 ülkeden 400 ün üzerinde katılım gerçekleşti. Kongreye Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları da 3 sözel bildiri ve 3 poster bildiri ile katıldı. Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi ve EONS geçmiş başkanı Prof. Dr. Sultan Kav kongrenin bilimsel kurul ve bölgesel organizasyonunda görev almanın yanı sıra; davetli konuşmacı ve oturum başkanı olarak da yer aldı.

➤ Ambalaj Tasarımında Derece

10. Ambalaj Tasarımı Ulusal Öğrenci Yarışmasında Başkent Üniversitesi Grafik Tasarım Bölümü öğrencilerinden Çağhan Ağca, Dardanel Ton Balık Yağ Süzücü ve Lipton Portatif Çay Bardağı tasarımları ile dereceye girdi. Toplam 92 projenin yarıştığı yarışmada, seçici kurul tarafından 17 proje başarılı bulundu.

➤ Başkent Üniversitesi 2. İstanbul Tasarım Bienali'nde

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Tasarım Bölümü 2. İstanbul Tasarım Bienali'ne "Geleceğin Kent Grafikleri Sergisi" ile katıldı. İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSUV) tarafından 1 Kasım – 14 Aralık 2014 tarihleri arasında gerçekleştirilen 2. İstanbul Tasarım Bienali bünyesinde geliştirilen Akademi Programı'nda, Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Tasarım Bölümü, GSF 342 Kent Grafiği dersi kapsamında, Öğretim Görevlisi Halime FİŞENK TÜRKKAN'ın proje yürütücülüğünde hazırlanan "Geleceğin Kent Grafikleri" sergisi ile temsil edildi. İstanbul Antrepo no.7'de açılan sergiye 4. sınıf öğrencilerinden

➤ Türkiye Bilimler Akademisi(TÜBA) Telif ve Çeviri Eser Ödülü



Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) tarafından verilen "Telif ve Çeviri Eser Ödülü" sahiplerini buldu. 2013 yılının ödülleri 23 Haziran 2014 tarihinde Ankara'da törenle sahiplerine verildi. Çeviri editörleri arasında Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Kemal Koç' un da bulunduğu "Radyasyon ve Radyasyondan Korunma Fiziği" isimli kitap ödüle layık görüldü. Yrd. Doç. Dr. Kemal Koç, ödülü diğer editörler Prof. Dr. A. Güneş Tanır ve Doç. Dr. Mustafa Hicabi Bölükdemir ile birlikte aldılar. Törene Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölüm Başkanı Prof. Dr. Güler Küçükturen da katıldı.

Emre EZİK, A. Çisem YAYÇILI, Kaan SEVİNDİK, A. Yusuf BESİM, Şule SARITOSUN, Gamze PEK, Bengü SEÇEN ve C. Deniz ERGUN tasarımlarıyla katıldılar.



➤ Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi Stres Yönetimi Araştırma ve Uygulama Birimi Kuruldu

'Stres' günümüzde, pek çok bedensel ve zihinsel/duygusal hastalıklarla ilişkili bulunan, fizyolojik ve psikolojik boyutları olan bir yaşantıdır. Doğrudan hastalıklara yol açtığına ilişkin de kanıtlar olması bir yana, pek çok hastalığın ortaya çıkışında aracı rolü oynadığı iyi bilinmektedir. Ayrıca kişiler hastalandıkları zaman da stres yaşadıklarından hastalıkların ilerlemesinde ya da tedavinin başarısını düşürmede stresin araya giren bir değişken olduğu bilinmektedir. Stres Yönetimi Uygulamaları gelişmiş ülkelerde üniversite hastanelerinin bu işe ayrılmış özel birimlerinde gerçekleştirilmekte, yapılan bilimsel araştırmalardan, bu birimlerde yapılan uygulamaların yararlılığına ilişkin kanıtlar elde edilmektedir.

Bu bulgulara dayanılarak, Başkent Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü'nün girişimleri ve Rektörlüğün onayı ile 24 Temmuz 2014 tarihinde, Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi'nde, "Başkent Üniversitesi Stres Yönetimi Araştırma ve Uygulama Birimi" (SAUB), kuruldu. Birimin kurulması sırasında, benzer çalışmalar yapan uluslararası kurumlar incelendi ve gerek araştırmalarıyla, gerekse uygulamalarıyla, bu işi en iyi yapan kuruluşlar arasında öne çıkan, Harvard Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne bağlı, Massachusetts General Hospital Benson-Henry Mind-Body Institute ile bir yıl süreliğine, bir protokol imzalandı.



➤ Başkent Üniversitesi Bilgi ve Teknoloji Transfer Ofisi Kuruyor

Başkent Üniversitesi bilimsel araştırmalar sonucunda ortaya çıkan bilgi, buluş ve yenilikçi ürünlerin ticarileşme süreçlerini baştan sona kapsayan hizmetleri sunmak, girişimciliği teşvik etmek ve bu yönde çalışmalarını yapan öğrencileri ve araştırmacıları desteklemek amacıyla Başkent Üniversitesi Bilgi ve Teknoloji Transfer Ofisi'nin (BÜ-BİTTO) kurulmasına karar verildi.

➤ Başkent Mezunu Klarinette Türkiye'yi Temsil Edecek

2018 yılında Pyeongchang'ta yapılacak olan olimpiyatlara ön hazırlık olarak 03- 10 Ağustos 2014 tarihleri arasında ikincisi düzenlenen 2014 Pyeongchang Music&Art Festival'de mezunumuz Nasuhi Can Özyayın klarinet dalında ülkemizi ve Başkent Üniversitesi'ni en iyi şekilde temsil etmeyi başararak, sertifika almaya hak kazandı. Besteleri ve enstrüman hâkimiyeti (piyano-klarinet) müzik otoriteleri ve basın tarafından takip edilen Özyayın Kore ulusal televizyonuna da röportaj verdi.

➤ 9. Klasik Müzik Eser Seslendirme Yarışması

Devlet Konservatuarı ve Bedam işbirliği ile yürütülen Sertifika Programında Piyano öğrencisi olan İnci Ekin Özkardeş MEB Ankara Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "9.Klasik Batı Müziği Eser Seslendirme Yarışması"nda 11.sınıflar kategorisinde 99 puan ; 6.sınıflar kategorisinde ise keman öğrencisi 96 puan alan Petek Kayaalp birinci oldu.



➤ Hücreden Topluma Stres

Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi Stres Yönetimi Araştırma ve Uygulama Birimi ve Başkent Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü'nün ortaklaşa düzenlediği "Hücreden Topluma Stres" paneli 11 Ekim 2014 tarihinde Başkent Üniversitesi Prof. Dr. Hasan Telatar Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Rektörlüğe bağlı olarak kurulan Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi Stres Yönetimi Araştırma ve Uygulama Birimi'nin tanıtımına katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, günümüzde sıklıkla kullandığımız "stres" kavramının ne olduğu, hangi evrimsel nedenlerle ortaya çıkmış olabileceği; hücreden başlayıp, topluma kadar, ne işe yaradığı; yaşamış biçimi açısından insan ve diğer canlılarda nasıl farklılaştığı gibi konular ele alındı. Tam gün süren bu panele Psikoloji, Sağlık Bilimleri, Rehberlik ve Psikolojik Danışma bölümlerinden öğrenciler ile Başkent Üniversitesi Hastanesi kliniklerinden hekimler ve hemşireler ile birlikte, yaklaşık 70 kişi, katıldı. Bu panele Başkent Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü öğretim elemanlarından Arş. Gör. Elif Helvacı, "Stres ve Evrim"; Prof. Dr. Nesrin Hıslı Şahin "Stresin Fizyolojisi: Ortası Karar" ve "Stresin Psikolojisi: Stres bakanın gözündedir"; Yrd. Doç. Dr. Aslıhan Gevrekci, "Hücre Düzeyinde Stres"; Yrd. Doç. Dr. Nilay Pekel Uludağlı, "Prenatal dönemden yaşlılığa stres ve sonuçları"; Arş. Gör. Dilay Eldoğan, "Stres ve Kişilik"; Yrd. Doç. Dr. Okan Cem Çırakoğlu, "Bir iletişim tuzağı olarak stres"; Prof. Dr. Doğan Kökdemir, "Belirsizlik durumlarında karar alma: Stresin düzenleyici etkisi" ve Yrd. Doç. Dr. Zuhale Yeniçeri, "Stres ve gruplar arası ilişkiler" başlıklı sunumlarıyla katkıda bulundular.

➤ "Marka İsimler Başkent'te"

17 Ekim 2014 tarihinde Başkent Üniversitesi Genç Girişimciler Topluluğu, "Marka İsimler Başkent'te" adlı bir söyleşi gerçekleştirdi. Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe Uludağ Sözlüğün kurucusu İsmail Alpen ve İnci Sözlüğün kurucusu Serkan İnci konuşmacı olarak katıldı. Konuşmacıların, sosyal medya üzerine gerçekleştirdiği söyleşi, ilgiyle izlendi.

➤ TITIA EX GSMTF'nin Konuğu Oldu

Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi tarafından Tasarım Söyleşileri adıyla gerçekleştirilen buluşmaların altıncısı 30 Ekim 2014 Perşembe günü yapıldı. Her ay bir tasarımcının/ sanatçının davet edilerek öğrencilerle çalışmalarını paylaştığı söyleşinin Ekim ayındaki konuğu Hollanda'lı sanatçı Titia Ex oldu. Hollanda'da yaşayan ve Rijksakademie Amsterdam, Mushashino Sanat Üniversitesi Tokyo gibi okullarda eğitim alan Titia Ex aynı zamanda Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi'nin 2015 Nisan ayında yapılacak olan 2. Sanat ve Tasarım Çalıştayı'nın da davetli sanatçılarından

birisi. Sanatçı çalışmalarında çoğunlukla ışık, hareket ve mekânsal algı temaları üzerine yoğunlaşıyor ve kamusal alanda 'yere özel' ışık tasarımlarını hayata geçiriyor. Söyleşi kapsamında, Titia Ex, öğrencilerle Philadelphia, Kudüs, Berlin, İstanbul, Amsterdam, Brüksel ve Londra gibi şehirlerde gerçekleştirdiği anıtsal ölçekteki çalışmalarını paylaştı. Söyleşinin odağında Titia Ex'in bir çok şehirde gerçekleştirdiği ve bu seneki İstanbul Tasarım Bienali kapsamında da sergilenen Evrenin Çiçeği adlı çalışması vardı. İzleyicinin üzerinde taşıdığı renklere ışığın rengini değiştirerek tepki veren ve bu sayede katılımcıyla etkileşimli bir bağ kuran bu çalışma söyleşiye katılan öğretim elemanları ve öğrenciler tarafından büyük bir ilgiyle izlendi.

➤ Orkestra Akademik Başkentten Muhteşem Açılış Konseri



Geçen yılı yoğun bir konser sezonu şeklinde geçiren Başkent Üniversitesi orkestrası bu yılın konser sezonunu 15 Ekim 2014 Çarşamba günü Prof.Dr. İhsan Doğramacı Salonu'nda dünyaca ünlü ve "tutkulu yönetimiyle dinleyicileri ayağa kaldıran" Amerikalı Orkestra şefi Zvonimir Hako yönetiminde verdiği bir konserle açtı. Standart ve çağdaş repertuarda usta yorumları ile eleştirmen ve dinleyicilerin aradığı isimlerden birisi olan Hırvat kökenli Amerikalı şef orkestra ile yine klasik müzik sanatının seçkin örneklerinden eserleri yorumladı. Uzun süredir Avusturya Senfoni Orkestrası şefliğini yürüten sanatçı yönetimindeki orkestra yorumladığı eserlerle kalabalık bir dinleyici kitesinin büyük beğenisiyle karşılandı.

➤ Tüp Bebek Tedavisinde Stresi Yenin!

Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi Stres Yönetimi Araştırma ve Uygulama Birimi, Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi Tüp Bebek Merkezi'nde tedavi görmekte olan hastaların tedavilerini desteklemek amacıyla bir program başlattı. Tüp bebek tedavisinde kritik rol oynayan stresin etkili bir biçimde azaltılması ve yönetilmesi için gerekli becerilerin edinilmesini sağlamak amacıyla düzenlenen programda, üreme fonksiyonlarını olumsuz etkileyen stres faktörlerini azaltmanın yolları üzerinde durulacak. Başkent Üniversitesi Stres Yönetimi Araştırma ve Uygulama Birimi, Harvard Üniversitesi Massachusetts General Hospital ile yapmış olduğu bir protokol çerçevesinde, Başkent Hastanesi Tüp Bebek Merkezi'nde tedavi gören hastalar arasından arzu edenler, Benson-Henry Mind-Body Medicine Institute ile işbirliği kapsamında, iki ay sürecek "Stres Yönetimi Psikoeğitim Programı"na katılabilecekler.

➤ Bisiklet Yarışında Başkent Üniversitesi Birinci Oldu

Akübit MTB Cup XCO Bisiklet Yarışları, Akdeniz Üniversitesi Bisiklet Topluluğunun ev sahipliğinde Akdeniz Üniversitesi Merkez Kapusunda 26 Ekim 2014 tarihinde gerçekleştirildi.Yarış oldukça teknik bir parkurda yapıldı. Katılımcılar zorlu şartlarda yarıştılar. Hava şartlarının da zorlu olması yarışmacıları mücadelede zorladı. Sabah ki yarış bayanlar ve gençler yarıştıydı. 4.5 km lik parkurda 4 tur atıldı. Öğleden sonra erkek sporcular mücadele etti. Sağanak yağışın şiddetlenmesiyle oldukça zorlu bir yarışma oldu. Birkaç talihsiz kaza yaşansa da müsabakaların sonu güzel bitti. Tüm katılımcılar memnun ve keyifli bir şekilde ayrıldılar. Zeminin kayalık olması sporcular üzerinde lastik patlaması endişesi yarattı. Bayanlar kategorisinde yarışmayı ilk turdan itibaren önde götüren sporcumuz Esra KÜRKCÜ bitiş çizgisini ilk geçen bisikletçi olarak Başkent Üniversitesi'ni 1.'liğe taşıdı.



➤ Başkentliler Doğa Yürüyüşünde

Başkent Üniversitesi Kampçılık ve Doğa Sporları Topluluğu'nun her yıl düzenlediği Kızılcahamam Doğa Yürüyüşü etkinliği bu yıl 19 Ekim 2014 Pazar günü gerçekleştirildi. Yaklaşık 55 kişinin katılımıyla gerçekleşen doğa yürüyüşünde, katılımcılar temiz havanın ve doğanın tadını çıkardı.

➤ Başkent Üniversitesi Mezunlar Günü - Madalya Töreni

Başkent Üniversitesi Mezunları Derneği 16 Ekim 2014 tarihinde mezunları ile bağlarını sürdürmek ve güçlendirmek, mezuniyetlerinin birinci, beşinci, onuncu ve onbeşinci yıllarını kutlayanlara madalyalarını takdim etmek için "Başkent Üniversitesi Mezunlar Günü" düzenledi. Bu yıl dördüncü kez düzenlenen etkinliğe katılan mezunlar yıllar sonra okullarının ne kadar değiştiğini ve geliştiğini görmekten mutluluk duyduklarını ifade ettikleri törende mezun arkadaşları ve hocalarıyla keyifli vakit geçirdiler.



Törene Başkent Üniversitesi Kurucusu ve CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Haberal, Rektör Prof. Dr. Ali Haberal, bir önceki Rektör Prof. Dr. Kenan Araz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nermin Özgülbaş ve Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, fakülte dekanları öğretim üyeleri katıldı.



➤ Kocaali Sosyal Tesislerinde Tatil Bir Başka Güzel

Başkent çalışanlarının moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla, Sakarya İl'i Kocaali İlçesi Yalı Mahallesi'nde bulunan Başkent Üniversitesi'ne ait tesislerde 15 Haziran - 14 Eylül 2014 tarihleri arasında Başkent mensubu akademik ve idari personelden 162 aileye birer haftalık dönemler halinde, ücretsiz tatil yapma imkanı sağlandı. Doğayla iç içe deniz kenarında konuşlandırılan villalarda tatil yapan Başkent çalışanları ve aileleri, tatil süresince denizden faydalandıkları gibi site içerisinde bulunan havuzun da keyfini çıkardı.

Çeşitli spor aktiviteleri ve doğa gezileri ile Karadeniz'in eşsiz güzelliklerini görme imkanını da yakalayan Başkent çalışanları, başta Başkent Üniversitesi kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal'a ve Üniversite yönetimine teşekkürlerini bildirdiler.